Администрация Волжского района  муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-экономический лицей»

02.09.2024 г.                                                                                               №340

ПРИКАЗ

О предоставлении питания обучающимися 5-11 классов МОУ «ГЭЛ»

отнесенным к льготным категориям на 2024-2025 учебный год

В целях создания специальных условий для получения образования детьми,

отнесенными к льготной категориям, обучающихся на очной форме

Приказываю:

1. Заместителю директора по ВР, социальному педагогу:

1.1 Организовать сбор заявлений установленной формы (заявление; копию

документа, удостоверяющего личность родителя/законного

представителя, с предъявлением оригинала; копию документа,

удостоверяющего полномочия законного представителя, с

предъявлением оригинала; копию документа, подтверждающего статус

обучающегося, претендующего на льготу, с предоставлением

оригинала).

1.2 Составить списки обучающихся, относящимися к льготным

категориям (приложение).

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся информацию о порядке предоставления

питания детям, относящимся к льготным категориям, включить пункт в

повестку родительских собраний.

3.  Ответственным за питание:
3.1 внести соответствующие льготы в систему школьной столовой;

3.2 составить график питания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                      В.Е. Резепова

С приказом ознакомлены:

		2024-09-12T19:04:36+0400
	Резепова В.Е.
	Я являюсь автором этого документа